



Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE SALVATERRA**  
Prefeitura Municipal de Salvaterra



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de SALVATERRA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 9.2023-004.

Empresa: DISTRIBUIDORA ATHENA COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI; C.N.P.J. nº 30.078.359/0001-42, estabelecida à TV ALFERES COSTA, 1095, PEDREIRA, Belém PA, (91) 3254-7525, representada neste ato pelo Sr(a). ANNE CAROLINE TAPAJÓS GAIA, C.P.F. nº 019.278.962-74, R.G. nº 704696 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00013	CESTO DE LIXO 15 LITROS	UNIDADE	94.00	17,760	1.669,44
00015	CESTO PARA LIXO MITRO TELADA PRETO 8,5 LITROS.	UNIDADE	135.00	24,310	3.281,85
				VALOR TOTAL R\$	4.951,29

Empresa: MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA; C.N.P.J. nº 34.741.666/0001-12, estabelecida à TV ROSA MOREIRA,539, TELEGRAFO, Belém PA, (91) 93222-2222, representada neste ato pelo Sr(a). MARIA FRANCINETE TAPAJÓS, C.P.F. nº 453.683.762-00, R.G. nº 1961968 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	ARMÁRIO ALTO EM AÇO DIM: 200x90x50cm (AxLxP)	UNIDADE	147.00	783,900	115.233,30
00005	BANDEJA INOX GRANDE	UNIDADE	98.00	516,330	50.600,34
00006	BANDEJA INOX MÉDIA	UNIDADE	98.00	432,940	42.428,12
00008	BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX	UNIDADE	100.00	2.660,620	266.062,00
00010	BOMBA SUBMERSA DE 1/2 CAVALO COM QUADOR DE COMANDO BIFASICO	UNIDADE	80.00	1.110,000	88.800,00
00011	CAÇAROLA GRANDE Nº 36	UNIDADE	31.00	130,870	4.056,97
00014	CESTO DE LIXO TIPO BALDE 100 LITROS.	UNIDADE	29.00	111,060	3.220,74
00017	CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA LATERAL FIXA	UNIDADE	500.00	224,440	112.220,00
00018	PRANCHETA EM RESINA ABS NA MESMA COR DA CADEIRA. ESTRUTURA 4 PÉS EM TUBO OBLONGO NA COR PRETA. ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR AZUL.	UNIDADE	30.00	311,660	9.349,80
00019	MESA ADAPTADA PARA CADEIRANTE ESTRUTURA DOBRÁVEL E M AÇO TUBULAR	UNIDADE	59.00	373,960	22.063,64
00020	COM PINTURA ELETROSTÁTICA E TAMPO EM MDF COR AZUL. COM TAMANHO OTIMIZADO PARA USO EM SALAS DE AULA E ACABAMENTO LAMINADO DE ALTA PRESSÃO. TAMPO: 800 X 610MM TAMPO (PARTE CURVADA): 400 X 140MM ALTURA TRASEIRA (AJUSTÁVEL): 600 / 880MM	UNIDADE	70.00	261,820	18.327,40
00021	CONJUNTO PARA PROFESSOR, COM MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO	UNIDADE	32.00	3.669,630	117.428,16
00022	ESTANTE DE AÇO 30 X 90 X 2MTS CHAPA 26 COM 6 BANDEJAS 30KG	UNIDADE	100.00	208,240	20.824,00
00023	SPLIT DE AR CONDICIONADO 18 BTUS	UNIDADE	55.00	2.637,940	145.086,70
00025	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS.	UNIDADE	56.00	144,700	8.103,20
00031	FRIGIDEIRA GRANDE COM TAMPA	UNIDADE	50.00	62,330	3.116,50
00033	REFIL PARA FILTRO.	UNIDADE	60.00	390,000	23.400,00
00036	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO TAM. 150CM X 120CM COM MOL DURA EM ALUMÍNIO	UNIDADE	10.00	311,660	3.116,60
00037	COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO.	UNIDADE	5.00	311,660	1.558,30
00037	MESA PARA ESCRITORIO, MDF, (LarguraXProfundidadeXAltura): 136,5x54x75 cm	UNIDADE	5.00	311,660	1.558,30
00037	MESA PARA COZINHA,MDF,Largura:90,00cm Altura:77,50 cm Profundidade:160,00cm	UNIDADE	5.00	311,660	1.558,30
				VALOR TOTAL R\$	1.054.995,77

Empresa: DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICIO LTDA; C.N.P.J. nº 44.958.822/0001-55, estabelecida à Travessa Franklin de Menezes, S/N, S. J.do Outeiro, Belém PA, (91) 3264-7864, representada neste ato pelo Sr(a). TIAGO DE ANDRADE GOMES, C.P.F. nº 938.377.802-44, R.G. nº 5447076 PC PA.

AV.VICTOR ENGELARD,S/N-BAIRRO CENTRO-SALVATERRA



Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE SALVATERRA**  
Prefeitura Municipal de Salvaterra



ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00003	ARMARIO PARA COZINHA COMPLETO	UNIDADE	42.00	1.121,560	47.105,52
00004	ARQUIVO ALTO COM 4 GAVETÕES PARA PASTAS SUSPENSAS CONFECCIONADO EM MDP COM TAMPO 25MM DE ESPESSURA. ARQUIVO COM CHAVE, COM CORREDIÇAS METÁLICAS E PUXADORES PRATA.	UNIDADE	94.00	552,140	51.901,16
00007	BANDEJA INOX PEQUENA	UNIDADE	98.00	346,680	33.974,64
00009	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 100 LITROS	UNIDADE	15.00	2.305,260	34.578,90
00012	CAÇAROLA MÉDIA Nº 32	UNIDADE	31.00	105,950	3.284,45
00016	CONJUNTO PARA ALUNO, COM MESA REVESTIDA EM LAMINAD O MELAMÍNICO E CADEIRA COM ASSENTO E ENCONSTO REVESTIDOS EM POLIPROPILENO CORES VARIÁVEIS	CONJUNTO	100.00	324,120	32.412,00
00024	FREEZER DE 400 LITROS	UNIDADE	20.00	4.797,260	95.945,20
00026	FRIGIDEIRA MÉDIA COM TAMPA	UNIDADE	21.00	103,450	2.172,45
00030	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS.	UNIDADE	56.00	497,320	27.849,92
00032	CALDEIRÃO ALUMINIO N.30 20LTS	UNIDADE	106.00	137,220	14.545,32
00034	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO TAM. 200CM X 120CM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO.	UNIDADE	62.00	483,430	29.972,66
VALOR TOTAL R\$					373.742,22

Empresa: TH COMÉRCIO DE MOVIS EIRELI; C.N.P.J. nº 30.317.183/0001-34, estabelecida à AVA ZACARIAS DE ASSUNÇÃO, CENTRO, Ananindeua PA, (91) 98719-4913, representada neste ato pelo Sr(a). THIAGO DA SILVA BEZERRA, C.P.F. nº 962.603.942-68, R.G. nº 5835277 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ARMÁRIO ALTO EM AÇO DIM: 200x120x40cm (AxLxP)	UNIDADE	135.00	1.400,000	189.000,00
00027	GELADEIRA DE 400 LITROS	UNIDADE	18.00	5.600,000	100.800,00
00028	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS.	UNIDADE	25.00	1.199,990	29.999,75
00029	LIQUIDIFICADOR SEMIINDUSTRIAL 4 LITROS.	UNIDADE	31.00	1.197,000	37.107,00
00035	LONGARINA (CADEIRA) COM 4 LUGARES	UNIDADE	10.00	470,000	4.700,00
VALOR TOTAL R\$					361.606,75